
 

Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

 

23.11.2013                                                   с.Отношка                                             № 37-107 рс 

  

  О заслушивании руководителей МБУК «Отношенская ЦКС» 

 

   В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь п.5 

Решения Отношенского сельского Совета депутатов от 29.12.2012 № 31-83 рс и ст. 23 

Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Работу МБУК «Отношенская ЦКС» за 9 месяцев 2013 признать удовлетворительной. 

2. Директору МБУК «Отношенская ЦКС» Мухаметзяновой М.К. усилить работу с 

руководством Гамуринского СК и Отношенского СДК. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Отношенского 

сельсовета. 

 

 

Глава Отношенского сельсовета, 

Председатель сельского Совета депутатов                                                       Г.Ф.Гибадулин 

 

 

 


